

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 20. 4. 2020

I. Smluvní strany

Název subjektu: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Sídlo: U Hřiště 527, 382 32 Velešín

Zastoupený: Ing. Bc. Milanem Timkem, ředitelem

IČO: 005 83 855

DIČ: CZ00583855

Číslo účtu: 2504544/0600

Kontaktní osoba: Bc. Jana Kukačová

Telefon: 607 088 991

E-mail: ekonom@sosvel.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Název subjektu: XENIUM Europe s.r.o.

Sídlo: Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Zastoupený: Jakubem Hausem, jednatelem

IČO: 29193991

DIČ: CZ29193991

Zápis v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci C 57492 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Číslo účtu: 107-5848900287/0100

Kontaktní osoba: Jakub Mesaroš

Telefon: +420 737 245 962

Email: mesaros@xenium.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2020 smlouvu o dílo na zhotovení díla „*Rekonstrukce osvětlení v tělocvičně SOŠ SE Velešín*“. V souladu s ustanovením čl. VIII. *Cena díla* se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2020 (dále jen jako Dodatek č. 1), na základě, kterého se mění smlouva o dílo.

II. Předmět změny smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nutných technologických postupů pro realizaci stavebních prací a řádné dokončení díla, se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve změnovém listě č. 1.

Vícepráce dle ZL č. 1 – ve výši 16 730,00 Kč bez DPH

(po započtení víceprací ve výši 16 730,00 Kč bez DPH)



Změna čl. VIII Cena díla, odst.4. Smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2020

Původní znění:

Cena díla celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH:	467 960,00 Kč
DPH (sazba 15 %)	98 271,60 Kč
Cena celkem včetně DPH:	566 231,60 Kč

Nové znění:

Cena díla celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH:	484 690,00 Kč
DPH (sazba 15 %)	101 784,90 Kč
Cena celkem včetně DPH:	586 474,90 Kč

III. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle §5 zákona č. 340/2015 Sb.

Přílohy Dodatku č. 1:

Změnový list č. 1

Ve Velešíně, dne: 18. 06. 2020

V Ostravě, dne: 12. 6. 2020

Za objednatele:



Ing. Bc. Milan Timko
Ředitel SOŠ SE Velešín

Za zhotovitele:



Jakub Haus
jednatel společnosti

Změnový list č. 1

Název díla: „Rekonstrukce osvětlení v tělocvičně SOŠ SE Velešín“

Dodavatel:

XENIUM Europe s.r.o.

Štramberská 1049/20

70300 Ostrava

Česká republika

IČ: 29193991

DIČ: CZ 29193991



Vystaveno: 10.6.2020

Platnost do:

Kontaktní údaje:

xenium.cz

420 596 614 750

info@xenium.cz

Kontaktní osoba:

Jakub Mesaroš

420737245962

mesaros@xenium.cz

Odběratel:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická,

Velešín, U Hřiště 527

U Hřiště 527

Velešín - Velešín 382 32

IČ: 00583855

DIČ: CZ00583855

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická

U Hřiště 527

Velešín - Velešín 382 32

Poznámka pro zákazníka:

Příloha Dodatku č.1: Změnový list č.1

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
zednické práce (sádrování, zapravení, ostatní..)	40 hod.	380,00 Kč	15 200,00 Kč	21 %	18 392,00 Kč
malta pytlovaná 25kg	6 ks	170,00 Kč	1 020,00 Kč	21 %	1 234,20 Kč
štuk vnitřní pytlovaný 30kg	3 ks	170,00 Kč	510,00 Kč	21 %	617,10 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	16 730,00 Kč	3 513,30 Kč

Konečná cena: 16 730,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 20 243,30 Kč



